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Bergama Ticaret Odası  (BERTO) ile İŞ-

KUR arasında Toplum Yararına Çalışma Projesi

kapsamında protokol imzalandı. Türkiye İş Ku-

rumu İzmir İl Müdürlüğü tarafından düzen-

lenmiş olan Toplum Yararına Çalışma Proje-

si kapsamında Bergama Ticaret Odası ile

2011 yılında nitelikli iş gücü

desteği amacıyla bir araya

gelindi.

Üyelerinin İŞKUR hiz-

metlerinden daha etkin ve

verimli şekilde yararlan-

masını sağlamak amacıyla

Bergama Ticaret Odası

bünyesinde İŞKUR Hizmet

Noktası oluşturuluyor. Hiz-

met noktası oluşturulma-

sındaki amacı BERTO Yö-

netim Kurulu Başkanı Me-

lih Kahraman “Odamızda görevlendirilecek

bir personel ile yöre tacirlerimize nitelikli iş

gücü bulunmasında ve firmaların iş gücü ek-

sikliğinin giderilmesinde yardımcı oluna-

caktır. Kurum olarak oluşturacağımız hizmet

noktasında üyelerimizin iş gücü eksiklerini gi-

dermek için yardımcı olmayı amaçlıyoruz” di-

yerek açıkladı.

İş gücü piyasasının nitelikli insan gücü ih-

tiyacını karşılamak ve işsizlerin istihdam edi-

lebilirliğini artırmak amacıyla İŞKUR tarafından

İşbaşı Eğitim Kursları düzenlenecek. Staj

programları dâhilinde en az lise düzeyinde-

ki eğitim kurumlarından mezun olmuş genç

işsizlerin, meslekî yeterliliklerini geliştirmesi

amaçlanıyor. 6 ay süreyle uygulanacak kurs,

en az 5 çalışanı bulunan iş yerlerinde açıla-

cak. Kursiyerlere her gün için verilen 15 lira

ücret ve meslek hastalığı prim giderleri İŞKUR

tarafından karşılanacak. Firmaların nitelikli ele-

man bulma sıkıntılarını gidermek için büyük

çaba sarf ettiklerini belirten İŞKUR Müdürü Sü-

leyman Boyacıoğlu, firmaların belirlediği kri-

terlere uygun elemanı bulup yetiştirmeyi ve

çalışmaya uygun hale getirmeyi hedefle-

diklerini ifade etti. Ayrıca eğitmen, araç ge-

reç ve kursiyerlerin parasıyla sağlık sigortalarını

da İŞKUR’un karşıladığını belirten Boyacı-

oğlu, tek istediklerinin kursta % 50 istihdam

garantisi sağlanması olduğunu ifade etti.
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Bergama TO ile İŞKUR “Ortak
Hizmet Noktası” oluşturuyor

Keşan Ticaret ve Sanayi Odası’nın

(KTSO) Dubai’ye düzenlediği KOSGEB destekli

iş forumu ve OIC-Expo Genel Sanayi Fuarı ge-

zisine 60’a yakın firma yetkilisi katıldı. Keşan

TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cemal

Yazıcı, üç gün süren iş forumu ve fuar gezisi

ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Ço-

ğunluğu Keşan TSO üyelerinden oluşan ka-

filenin oldukça faydalı bir iş gezisi gerçek-

leştirdiğini dile getiren Yazıcı şunları söyledi:

“Kamu ve özel sektör buluşması kapsamın-

da gerçekleşen karşılıklı iş görüşmelerimiz ve

fuar gezimiz, iş insanları

için oldukça yararlı

oldu. İş insanlarının

sektörleriyle ilgili ye-

nilikleri görmeleri ve

işlerini geliştirmeleri

açısından bu tip orga-

nizasyonların belirli

aralıklarla tekrarlan-

ması gerekiyor.”

Dubai ve mevcut

iş potansiyeli ile ilgili de

bilgi veren Yazıcı şöyle

devam etti: 

“Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri içindeki

ikinci büyük emirlik. Emirliğin büyük bir kıs-

mı oturulamaz durumda olan çöl iklimine sa-

hip olmasına rağmen Dubai şehri metropo-

litan bir yapıya sahip. 2010 yılında BAE ile top-

lam ihracatımız 2 milyar 200 milyon dolar iken

bunun 2 milyar dolarlık kısmı Dubai’ye olmuş.

626 milyon dolarlık ithalatımızın ise 125 mil-

yon doları Dubai’den yapılmıştır. 300 kadar fir-

mamız Dubai’de faaliyet göstermekte. Jafza

serbest bölgede 43 Türk firması kayıtlı du-

rumda. Abu Dabi Emirliği’nde, 2011 yılı iti-

bariyle 3 bin 500 civarında vatandaşımız ya-

şamakta. Dubai Başkonsolosluğumuz gö-

rev çevresinde ise yaklaşık 6 bin vatandaşımız

bulunmaktadır. 

BAE’ye çalışmaya gelen vatandaşlarımız

başta inşaat sektörü olmak üzere, lokantacı-

lık, turizm ve ulaştırma alanlarında istihdam

ediliyor. Öte yandan, vatandaşlarımız arasında

girişimci iş insanları ile üst düzey yönetici kad-

rolarında çalışmak üzere BAE’ye gelen vasıflı

iş gücünün giderek arttığı gözleniyor.”

Keşan TSO, Dubai’den olumlu
izlenimlerle döndü 
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Bafra Ticaret ve Sanayi Odası tara-

fından yürütülen “Bafra Kayıtlı İstihdamın

Özendirilmesi” projesi kapsamında gerçek-

leştirilen “Başarı Öyküleri” konulu seminer ile

156 saat eğitim gören firma temsilcilerine ser-

tifikaları törenle verildi. Törene Bafra Kayma-

kamı Ayhan Boyacı, Bafra Belediye Başkanı

Zihni Şahin, Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı

Recep Durgun, Bafra TSO Meclis Başkanı İs-

mail Tuğ ile Meclis üyeleri ve Yönetim Kuru-

lu üyeleri  katıldı.

Proje Koordinatörü Rıdvan Kömürcüoğ-

lu, 14 Temmuz 2010 tarihinde başlayan ve Baf-

ra Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yürütülen

Bafra Kayıtlı İstihdamın Özendirilmesi proje-

si kapsamında 12 farklı konuda, toplam 156

saat süren eğitim verildiğini

belirtti. Eğitimlerini ta-

mamlayan çeşitli firma

temsilcilerinden Yakup Ba-

hadır, Adem Yılmaz ve Re-

sul Tüfekçi başarı öyküleri-

ni anlatmak üzere konuş-

macı olarak kürsüye davet

edildi.

Yakup Bahadır konuş-

masında, işe ilk olarak has-

tanelerdeki cihazları tamir ederek başladık-

larını, bu alanda ciddi bir açık olduğunu gö-

rünce 50 metrekarelik bir atölyede 5 kişi bir

araya gelerek iş yeri açtıklarını, şu an Samsun

OSB’de 2 parsel üzerinde yaklaşık 200 kişi ile

çalıştıklarını belirtti. Bahadır “İşimizi büyü-

türken 3 şeye çok dikkat ettik. Bunlar çok ça-

lışmak, işini çok iyi yapmak ve dürüst olmak”

dedi.

Bafralı olduğunu söyleyen Adem Yıl-

maz, “İlk dükkanımızı Bafra’da kurduk ardın-

dan babam Samsun’da yeni bir mağaza açtı.

O yıllarda, herkes her şeyi İstanbul’dan almak

zorundaydı. Çünkü diğer şehirlerde yoktu. Biz

de bu malları tüm Anadolu’yu dolaşarak in-

sanların ayağına götürdük. Ve bugün artık

markayız. Başarmak için çok çalışmak ve bir-

lik olmak önemlidir” açıklamasını yaptı. 

Resul Tüfekçi ise iş hayatına 1957 yılında

çok kısıtlı sermayesi olan kantariye ile başla-

dığını, 1968 yılında yeni iş yerini bir camcı dük-

kânı olarak açtığını, bu alanda iyi bir talep  ol-

duğunu görünce de Türkiye Şişe Cam’ın ba-

yiliğini alıp bu sektöre geçiş yaparak hızla bü-

yümeye başladığını anlattı. 

Tüfekçi, “1992 de Samsun OSB’ye geçtik

ve ısıcam imalatına, 1995 yılında da dekora-

tif cam imalatına başladık. İşimizde büyürken

hep teknolojiyi takip ederek, çağa ayak uy-

durduk” şeklinde konuştu.

Bafra Kayıtlı İstihdamın Özendirilmesi

projesi kapsamında gerçekleşen eğitimlere

katılan firmaları temsilen konuşan Oğuzhan

Alkan da,  “4 ay süren bu güzel eğitimler bana

ve diğer firma temsilcisi arkadaşlarıma çok şey

kattı. Bu sürenin sonunda gördük ki firmalar

arasında güzel dostluk ve ticari bağ oluşmuş”

dedi.

Programın sonunda Ondokuz Mayıs Üni-

versitesi Öğretim üyelerine, başarı öyküleri-

ni paylaşan firmalara teşekkür belgeleri tak-

dim edilirken, 4 ay süren eğitimlere katılan fir-

ma temsilcilerine de sertifikaları verildi.

Turgutlu Ticaret ve Sanayi Odası

(TUTSO) ile Manisa İŞKUR arasında 31 Mart

2011 tarihinde imzalanan protokol ile oluş-

turulan İŞKUR Hizmet Noktası, Turgutlu Ti-

caret ve Sanayi Odası’nda çalışmalarına

başladı. TUTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Mesut Altan, işveren ile iş arayanları buluş-

turacak Hizmet Noktası’nın Turgutlu halkı-

na yararlı olması için çalışmalar yürütüle-

ceğini ifade etti. Altan, İŞKUR Hizmet Nok-

tası’nın vereceği hizmetleri ise şöyle sırala-

dı: “İş arayan vatandaşımızın vasıflarıyla iş

başvuru kaydını yapmak, eleman arayan şir-

ketlerimizin vasıflarına uygun eleman temin

etmek ve işsizlik ödeneği tahakkuklarını

girmek.”

Manisa İŞKUR Müdürü Yüksel Uçar da

yaptığı açıklamada, “Manisa ilçelerinde ti-

caret odaları arasında ilk Hizmet Noktası’nı

TUTSO’da açmış bulunuyoruz” diyerek te-

şekkür etti. TUTSO Yönetim Kurulu Başkan

Yardımcısı Şükrü Cem Deligöz konuşma-

sında “Zamanla yarışan işverenlerimiz ile im-

kânlarının kısıtlı olmasından dolayı Manisa

İŞKUR’a gidemeyen vatandaşlarımız, Hizmet

Noktamıza başvuru yapabileceklerdir. Bizim

amacımız işveren şirketlerimizle iş arayan

vatandaşlarımızı bir araya getirerek Turgutlu

halkına daha iyi hizmet verebilmektir. Bu-

nun için tüm halkımızı Turgutlu İŞKUR Hiz-

met Noktamıza bekliyoruz” dedi.

Bafra TSO, Başarı Öyküleri Semineri ile
sertifika töreni gerçekleştirdi

Turgutlu TSO’da İŞKUR Hizmet Noktası açıldı
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İzmir Ticaret Borsası (İTB) Yönetim

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Türkiye’nin

Avrupa Birliği tam üyelik müzakerelerinin

önemli istişare kurumlarından biri olan Tür-

kiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) üyeli-

ğine getirildi. KİK’te, Türkiye Odalar ve Bor-

salar Birliği’ni (TOBB) temsil eden 4 üyeden

biri olan Kestelli, bu görevi 2011-2013 dö-

neminde yürütecek.

Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi, 1963

yılında imzalanan Ankara Anlaşması’nın, ta-

raflar arasındaki işbirliği ve temasların ko-

laylaştırılmasını, AB ile geliştirilecek diyalogun

Türkiye’deki muhataplarının kurumsallaştı-

rılmasını ve bu çerçevede bir yapılanmaya gi-

dilmesini öngören 27. maddesine istina-

den, 16 Kasım 1995 tarihinde oluşturul-

muştur. 

Türkiye-AB KİK, karma bir yapıya sahip

olup, Türkiye ve AB kanadından, işçi, işveren

ve diğer sivil toplum gruplarını temsil eden

18’er üyeden oluşuyor. Her bir grubun üye

sayısı 6 olarak belirlenmiş olup, biri Türkiye,

diğeri de AB kanadından seçilen iki eş-baş-

kanı olan Komite, Brüksel ve Türkiye’de olmak

üzere, yılda iki olağan toplantı gerçekleştiriyor.

Her olağan toplantıda, çeşitli konularda Ko-

mite üyelerince hazırlanmış olan raporlar tar-

tışılarak onaylanıyor. Ayrıca toplantı sonun-

da, çeşitli konularda Komite’nin görüş ve ta-

leplerini içeren bir ortak açıklama yayımla-

nıyor.

Uşak Ticaret ve Sanayi Odası (UTSO)

yeni hizmet binası için ödüllü proje yarışması

başlattı. UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mus-

tafa Kuvvet, “Mevcut hizmet binamız ihtiya-

ca cevap veremediği için yerine yenisini yap-

mayı planlıyoruz. Yeni bina için daha önce yö-

netim kurulu kararı aldık. Bu doğrultuda

hizmet binası mimari projelerinin elde edil-

mesi için, Uşak TSO tarafından ‘Mimarlık, Pey-

zaj Mimarlığı, Mühendislik, Kentsel Tasarım

Projeleri, Şehir ve Bölge Planlama ve Güzel

Sanat Eserleri Yarışmaları Yönetmeliği’ kuralları

içinde serbest, ulusal ve tek kademeli olarak

yarışmaya çıktık. Yarışmanın amacı, ‘Uşak

TSO Hizmet Binası’ konulu tasarım gerçek-

leştirilirken, kültür, sanat, bilim ve çevre de-

ğerlerinin rekabet yolu ile geliştirilmesine, çok

sayıda seçenekten ekonomik, işlevsel ve

yenilikçi çözümlerin seçilmesine ve güzel sa-

natların teşvikine; ayrıca, ilgili mesleklerin ge-

lişmesine, etik değerlerin yerleşmesine, ulus-

lararası rekabet gücü kazanmalarına uygun

ortam sağlamaktır” dedi.

Birinciye 6 bin, ikinciye 4 bin, üçüncüye

3 bin TL verilecek olan yarışmada, satın alı-

nan projeye ise ayrıca 2 bin TL verilecek ve

proje müellefi proje haklarını böylece UT-

SO’ya devretmiş sayılacak. Yarışmaya katıla-

caklara projelerini en son teslim edecekleri

tarihi 25 Mayıs 2011, sonuçların açıklanma-

sını ise 30 Mayıs 2011 olarak belirleyen

UTSO Yönetim Kurulu tarafından yarışmaya

katılım koşulları için aranan nitelikler ise

şöyle sıralanıyor:
� Türk Mühendis ve Mimar Odaları Bir-

liği Mimarlar Odası üyesi olmak ve meslek-

ten men cezalısı durumunda olmamak (Ya-

rışmaya ekip halinde katılma durumunda

ekip başı mimar olacaktır).
� Jüri üyelerini ve raportörleri belirleyen

ve atayanlar arasında olmamak.
� Jüri üyeleri (danışman, asli, yedek) ve

raportörlerle bunların birinci dereceden ak-

rabaları, ortakları, yardımcıları ve çalışanları

arasında olmamak.
� Jüri çalışmalarının herhangi bir bölü-

müne katılmamış olmak.
� Şartname alıp isim ve adreslerini ya-

rışma raportörlüğüne kaydettirmiş olmak

(Ekip olarak katılanlardan bir kişinin bu şar-

tı yerine getirmesi yeterli).
� Yarışmayı açan idare adına hareket

eden danışmanlar ile bunların çalışanları

arasında olmamak.

Yarışmaya katılacaklar şartname ve ihti-

yaç programını, UTSO’dan alabilir.

Uşak TSO’dan yeni Hizmet Binası
için ödüllü proje yarışması 

Kestelli, Türkiye-AB KİK
üyeliğine seçildi
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Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası

(SATSO), Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Güzel

Sanatlar Fakültesi ve Sakarya Güzel Sanatlar

Derneği (SAGÜSAD) tarafından Sakarya’nın ye-

tiştirdiği en önemli değerlerden biri olan fo-

toğraf sanatçısı Hüsnü Gürsel’in anısını yaşat-

mak adına düzenlenen fotoğraf yarışmasının ta-

nıtımı yapıldı.

SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut

Kösemusul, SAÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı

Nilgün Bilge, SAGÜSAD Yönetim Kurulu ve Hüs-

nü Gürsel ailesini temsilen Marmara Üniversi-

tesi Fotoğrafçılık Bölümü Başkanı Prof Dr. Bar-

baros Gürsel’inde katıldığı basın toplantısında

Hüsnü Gürsel saygıyla anıldı

SATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut

Kösemusul, Sakarya’da ticari hayat kadar kültürel

hayatın da önemli olduğunu belirterek,  “Büyük

lararası alanlarda duyurulmasına büyük katkı-

sı olmuştur. Değerli fotoğraf sanatçımız Hüsnü

Gürsel onuruna düzenlenecek ulusal fotoğraf

yarışması ile değerlerimizi hatırlamak, onların

kişiliklerini yaşatmak ve Adapazarı fotoğraf sa-

natının, dolayısıyla Hüsnü Gürsel’in Türkiye

için önemini bir kez daha hatırlamak amacımız

olacak. Kendine özgü tarzı ve sanat camiasına

kazandırdığı isimlerle bir ekol olan Hüsnü Gür-

sel’in anılacağı yarışmanın geleneksel hale

gelerek şehrin kültür sanat belleğinde yer ka-

zanmasını arzuluyoruz” dedi.

Yarışma Koordinatörü Müjgan Zaman

“Anadolu'nun Işığında-Üretim” konulu Hüs-

nü Gürsel Ulusal Fotoğraf yarışmasında birin-

ciye 3 bin TL, ikinciye 2 bin 500 TL, üçüncüye

2 bin TL ve 3 kişiye ise mansiyon ödülü verile-

ceğini belirtti. Zaman, yarışmacıların 10 Ekim

2011 tarihine kadar eserlerini teslim edeceklerini

ve 12 Ekim 2011 tarihinde ise jüri toplanarak de-

ğerlendirmede bulunacağını ve 26 Ekim 2011

tarihinde ise sergi açılışı ve ödül töreni ger-

çekleştirileceğini açıkladı. Yarışmaya katılmak is-

teyen fotoğrafçıların SATSO’ya müracat etme-

leri gerekiyor.

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası,

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimini başarıyla

bitirenlere sertifikalarını düzenlenen törenle

verdi. Törene Gümüşhane Valisi Enver Sali-

hoğlu, Belediye Başkanı Mustafa Canlı, Gü-

müşhane TSO Meclis Başkanı Turan Tuğlu, Gü-

müşhane TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsma-

il Akçay, Kelkit TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ca-

fer Hirik, Gümüşhane TSO Disiplin Kurulu Baş-

kanı Zekai Araz, Gümüşhane TSO KGK Başkanı

Aysun Dalgıç, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı

Akın Üstün, Milli Eğitim Müdürü Ferda Yıldı-

rım, İŞKUR Müdürü Dilek Şehnaz Aşıcı, oda

üyeleri, kursiyerler ve davetliler katıldı.

Gümüşhane TSO, Türkiye İş Kurumu Ge-

nel Müdürlüğü (İŞKUR) ve Küçük ve Orta Öl-

çekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İda-

resi Başkanlığı (KOSGEB) işbirliğiyle düzenle-

nen Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 22 Kasım

2010 tarihinde başladı ve 2010 Aralık ayı

sonu itibariyle tamamlandı. Gümüşhane TSO,

projesi olan veya iş fikrine sahip girişimcile-

re 72 saat girişimcilik eğitimi vererek, yeni iş

fikirlerinin hayata geçirilmesini ve Gümüş-

hane’de girişimciliğin istihdam açısından

desteklenmesini hedefledi. KOSGEB ile İŞKUR

arasında imzalanan işbirliği protokolü çerçe-

vesinde uygulanan bu proje ile 20 girişimci iç-

eriği KOSGEB tarafından belirlenen eğitimle-

rini tamamlayarak belge almaya hak kazan-

dı. Girişimcilik eğitim programıyla, girişimci

adaylarına sahip oldukları iş fikirlerinin haya-

ta geçirebilmeleri için önemli bir fırsat su-

nulmuş oldu. Sınıf içi eğitim ve atölye çalış-

malarını kapsayan eğitim programı, Trabzon

ABİGEM Eğitmeni Yunus Emre Katrancı tara-

fından verildi. 

Fotoğrafçılar, Hüsnü Gürsel
anısına Anadolu’nun ışığını
yakalayacak

Gümüşhane TSO’nun, Uygulamalı Girişimcilik
Eğitimini bitirenler sertifikalarını aldı

değer Hüsnü Gürsel’in anısını yaşatma adına

üzerimize düşen görevi mutlulukla aldık. SAT-

SO’ya yakışacak etkinliklerden biri olacak. Eği-

timci, sanatçı kişiliğiyle tüm Türkiye’de tanınan

Hüsnü Gürsel, beyefendiliği ile örnek insandı.

Vefat etmeden önce de bizzat evine giderek

SATSO olarak kendisine verdiğimiz değeri be-

lirtmiştik. Eğitime ve sanata yapmış olduğu hiz-

metlerle, birçok kişiyi bilim ve sanat dünyasına

kazandırmış, Adapazarı’nın adının ulusal ve ulus-
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Van Ticaret Borsası (VATBO) ile KOSGEB

Van Hizmet Müdürlüğü işbirliği ile başlatılan

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi programı ilk

mezunlarını verdi. 

Ekonomik kalkınma ve istihdam sorun-

larının çözümünün temel faktörü olan giri-

şimciliğin desteklenmesi, yaygınlaştırılması ve

başarılı işletmelerin kurulmasını sağlamayı

amaçlayan KOSGEB Girişimcilik Destek Prog-

ramı kapsamında KOSGEB Van Hizmet Mü-

dürlüğü Van Ticaret Borsası işbirliğiyle baş-

latılan 240 kişilik Uygulamalı Girişimcilik Eği-

timi programının ilk etabı 3-26 Mart tarihle-

ri arasında gerçekleştirildi. Programa katılan

60 yeni girişimci sertifikalarını alarak KOSGEB

yeni girişimci desteklerine başvurma hakkı ka-

zandı. 

Toplam 60 saat süreli eğitime yoğun ilgi

olduğunu dile getiren Van Ticaret Borsası Yö-

netim Kurulu Başkanı Feridun Irak, “Öngör-

düğümüzün çok üzerinde bir taleple karşılaştık.

Başlangıçta Mart ayı için düşündüğümüz eği-

tim programını yoğun ilgi nedeniyle Nisan, Ma-

yıs ve Haziran aylarında da devam ettirme ka-

rarı aldık. Müracaat olması halinde ilerleyen ay-

larda yeni programlar açmayı planlıyoruz.

Kurslarımızı tamamlayıp, iş planlarını hazırla-

yarak KOSGEB’e başvuruda bulunanlardan

projesi kabul gören girişimciler, işlerini kur-

maları halinde 27 bin lira hibe destek alabile-

cekleri gibi, beş yıl süreli ve faizsiz 70 bin lira

geri ödemeli kredi kullanma imkânından da

faydalanabilecekler” şeklinde konuştu. 

Müracaatlar esnasında yapılan mülakat-

larda ortaya çıkan sonuçların dikkat çekici ol-

duğunu ifade eden Irak, şöyle konuştu: 

“Çok ilginç ve yenilikçi iş fikirlerine sahip

olan genç girişimcilerle karşılaştık.

Yine güncel piyasa koşullarında ge-

çerli meslek ve becerilere sahip an-

cak sermayesi olmadığı için işini

kuramayan girişimci adayları bulu-

nuyor. Bu açıdan KOSGEB’in yeni gi-

rişimci desteği, sermaye birikiminin

az olduğu bölgemizde yeni iş kol-

larının hayata geçirilmesi, katma

değer ve istihdam oluşturulması,

yeni iş fikirlerinin hayata geçirilme-

si açısından son derece önem taşı-

maktadır. Kurum olarak girişimci

adaylarının iş fikirlerini hayata geçi-

rebildikleri bu sürece dâhil olduğumuz ve kat-

kı sunabildiğimiz için mutluyuz. KOSGEB

Başkanlığı ve Van Hizmet Müdürlüğüne te-

şekkür ediyoruz.”

Van Ticaret Borsası eğitim salonunda

gerçekleştirilen ve bütçesi Van Ticaret Bor-

sasınca karşılan eğitimlerde ayrıca KOSGEB

Van Hizmet Müdürlüğü yetkililerince giri-

şimcilere KOSGEB destekleri ve başvuru pro-

sedürleri hakkında bilgi verildi.

�HABER 

Van Ticaret Borsası Girişimcilik
Eğitimi ilk mezunlarını verdi

Bodrum Ticaret Odası’nın (BODTO),

Ekim 2010’da Bodrum Yat Festivali’nde Bod-

rum Model Tekne Müzesi’nin ilk kez tanıtımını

gerçekleştirerek daha sonra tekne modelle-

rini Travel Turkey İzmir, İstanbul Avrasya Boat

Show ve Ankara’da TBMM Şeref Salonu’nda

sergiledi. 

Bodrum Model Tekne Müzesi, Ege Böl-

gesi Sanayi Odası (EBSO) Meclis Üyesi, Bod-

rumlu Sanayici ve iş adamı Mustafa Cem’in

katkılarıyla Ege Bölgesi Sanayi Odası’nda ser-

gilendi. 25-30 Nisan 2011 tarihleri arasında

EBSO’da sergilenen tekneler için 25 Nisan

2011 tarihinde de

EBSO sergi salonunda

bir kokteyl düzenlen-

di. EBSO Meclis Baş-

kanı Mehmet Tiryaki,

EBSO Yönetim Kurulu

Başkanı Ender Yor-

gancılar, EBSO Meclis

üyeleri ile BODTO

Meclis Başkanı Hüse-

yin N. Sagat, BODTO

Yönetim Kurulu Baş-

kan Yardımcısı Ali İhsan Tutan ve BODTO

Meclis üyelerinin katılımıyla gerçekleştirilen

kokteyle Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı

Mahmut Özgener de katıldı. Kokteylin so-

nunda TFF Başkanı Mahmut Özgener’e mo-

del tekne maketi hediye edildi.

Tekne modelleri, EBSO'da yapılan bu ser-

giden sonra Bodrum’da eski Bedesten’de ha-

zırlanan müzedeki yerini alacak. Müzede ilk

trol tekneleri, ilk tirhandiller, ilk ırıplar, gırgır

ve sünger tekneleri, piyadeler, ilk yolcu ve ti-

cari teknelerin maketlerinin yanı sıra geç-

mişten günümüze Bodrum’da yetişmiş ve bu

teknelerde çalışmış kaptanlar, gemiciler ve

süngercilerin fotoğrafları ve hikâyeleri de yer

alacak.

Bodrum Model
Tekne Müzesi
EBSO’da
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